

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



Automatselskabet ApS

*Bregnevej 5
4000 Roskilde*

Cvr.nr: 30 49 07 62

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2015 til 30. september 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. marts 2017

Heino Strauss
Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Automatselskabet ApS
Bregnevej 5
4000 Roskilde

E-mail: mail@automatselskabet.dk

CVR-nr.: 30 49 07 62

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Heino Strauss

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

HHH Invest ApS
Bregnevej 5
4000 Roskilde



LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er opstilling og drift af underholdningsmaskiner mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 blev et overskud på kr. 317.819.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

| | 2015/16 | 2014/15 kr. 1000 |
|---|----------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 987.311 | 791 |
| 1 Personaleomkostninger | 563.545- | 505- |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 40.432- | 63- |
| DRIFTSRESULTAT | 383.334 | 223 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.229 | 6 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.619- | 22- |
| RESULTAT FØR SKAT | 388.944 | 207 |
| 3 Skat af årets resultat | 71.125- | 44- |
| ÅRETS RESULTAT | 317.819 | 163 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 317.819 | 163 |
| DISPONERET I ALT | 317.819 | 163 |



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 223.110 | 103 |
| Materielle anlægsaktiver | 223.110 | 103 |
| ANLÆGSAKTIVER | 223.110 | 103 |
| | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 50.000 | 50 |
| Varebeholdninger | 50.000 | 50 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 173.349 | 197 |
| Andre tilgodehavender | 733.922 | 641 |
| Periodeafgrænsningsposter | 39.747 | 1 |
| Tilgodehavender | 947.018 | 839 |
| Likvide beholdninger | 321.794 | 210 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.318.812 | 1.099 |
| | | |
| AKTIVER | 1.541.922 | 1.202 |



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 945.728 | 628 |
| 5 EGENKAPITAL | 1.070.728 | 753 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 318.678 | 331 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 71.125 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 44 |
| Anden gæld | 64.891 | 58 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 16.500 | 16 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 471.194 | 449 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 471.194 | 449 |
| | | |
| PASSIVER | 1.541.922 | 1.202 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

| | 2015/16 | 2014/15 kr. 1000 |
|--|----------------|---------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 551.150 | 498 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.395 | 7 |
| Personalemkostninger i alt | 563.545 | 505 |
| Antal ansatte | 2 | 2 |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 40.432 | 63 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 40.432 | 63 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | 71.125 | 44 |
| Skat af årets resultat i alt..... | 71.125 | 44 |



NOTER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|------|------------------|
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo..... | | 1.456.733 |
| Tilgang i årets løb..... | | 210.849 |
| Afgang i årets løb | | 50.000- |
| | | <hr/> |
| Kostpris 30. september 2016 | | 1.617.582 |
| | | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | | 1.354.040- |
| Årets af-/nedskrivninger..... | | 40.432- |
| | | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2016 | | 1.394.472- |
| | | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | | 223.110 |
| | | <hr/> <hr/> |

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|-------------------------|----------------|---------------------------------|------------------|
| 5 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 627.909 | 317.819 | 945.728 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 752.909 | 317.819 | 1.070.728 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på kr. 1.000,00.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasingforpligtelse udgør kr. 314.000

Huslejeforpligtelse kr. 12.750.

Selskabet er sambeskattet med holdingselskabet HHH Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 kr. 83.523. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.